
 

２０２４年４月８日 

会員の皆様へ 

ジムスタ 24福岡アイランドシティ 

店長 渡辺 淳平 

フィットネス営業日の拡大のお知らせ  

拝啓   

春色の候 皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当クラブをご利用いただき誠に

ありがとうございます。 

さて、この度、皆様のより一層のクラブライフを満喫していただくために、休館日の木曜を営業日と

し、下記の通りすべての曜日でご利用いただけるよう営業時間を変更致します。また、スタッフの受付

対応時間を変更させていただきたくお願い申し上げます。 

 スタッフ一同、今後も皆様にご満足いただけるクラブづくりに努力して参りますので、事情ご賢察の

上何卒ご理解賜りたく重ねてお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

 

１． 変更期日 ： ５月１日（水）９：００ご利用より 

２． 営業日の拡大について 

休館日の木曜日をご利用可能と致します。当日はスタッフ無人営業となります。 

５月以降の区分ごとのご利用時間につきましては別紙をご確認ください。 

３． 変更に伴うメンバーカードの切替について 

① ５月よりご入館方法はアルソックセキュリティカードにて電気錠を解錠して、ご入館し

ていただくシステムとなります。 

② ディタイム会員・ナイト＆ホリデー会員には、ご来館時にアルソックカードを新たにお渡し

させていただきます。旧会員カードはご利用いただけなくなりますので、お手数ですが廃棄

をお願い致します。 

③ディタイム会員およびナイト＆ホリデー会員を除く皆様は、従来通りご利用頂くことができ

ます。 

４． 受付対応時間 ： 《月火水金》 

１０：００～１２：００、１５：００～１９：００ 

          ※木曜日はスタッフ無人営業の為、終日受付クローズ 

      《土 日 祝》 

１０：００～１２：００、１５：００～１７：００ 

５． その他 

① 利用条件変更に伴う月会費の変更はございません。 

② ご不明な点等がございましたらメールまたはお電話にてお問合せください  

  メール：gs-fukuoka@central.co.jp  TEL：092-674-3705  

以 上 

mailto:gs-fukuoka@central.co.jp


 

会員区分別ご利用可能時間一覧 

 

コース種別 現 在 変 更 後  

福岡 

マスターシングル 

全営業時間 

※木曜 9 時～金曜 9 時を除く  

※福岡・天神・警固・野間大池

の通常営業時間を利用可能  

全営業時間 

※福岡・天神・警固野間大池

の通常営業時間を利用可能  

シングル 
全営業時間 

※木曜 9 時～金曜 9 時を除く  
全営業時間 

デイタイム 
平 日 9：00-17：00 

※木曜・土日祝日は除く  

平 日 9：00-17：00  

※土日祝日は除く 

ナイト＆ホリデー 

平 日 18：00-22：00 

土日祝 9：00-19：00 

※木曜は除く  

平 日 18：00-22：00 

土日祝 9：00-19：00 

スクール 

ファミリー 

全営業時間 

※木曜 9 時～金曜 9 時を除く  
全営業時間 

ミッドナイト 

モーニング 

(共通利用) 

全国ＭＭ対象クラブの  

ＭＭ営業時間  

【福岡店】 

平 日 22：00-翌 9：00 

土日祝 19：00-翌 9：00 

※変更なし 

全国ＭＭ対象クラブの 

ＭＭ営業時間 

 【福岡店】 

平 日 22：00-翌 9：00 

土日祝 19：00-翌 9：00 

ミッドナイト 

モーニング 

(福岡店のみ) 

平 日 22：00-翌 9：00 

土日祝 19：00-翌 9：00 

※変更なし 

平 日 22：00-翌 9：00 

土日祝 19：00-翌 9：00 

 


